



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

17. AUGUST 2007 HOLDING APS
AHORNVEJ 201, THURØ, 5700 SVENDBORG
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2016

Claus Skov

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 2. april 2015 - 1. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	17. AUGUST 2007 HOLDING ApS Ahornvej 201 Thurø 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 27 65 52 03 Stiftet: 16. marts 2004 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 2. april 2015 - 1. april 2016
Direktion	Claus P. Skov
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Fælledvej 3 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i finansielle investeringer, samt udvikling af nye produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/16 anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 2. APRIL - 1. APRIL

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE.....	1	0	527
Andre eksterne omkostninger.....		-7.593	-22
Personaleudgifter.....	2	-506.026	0
Af- og nedskrivninger.....		-15.523	-30
DRIFTSRESULTAT.....		-529.142	475
Indtægter af værdipapirer.....		25.747.196	41.400
Finansielle indtægter.....	3	16.310	163
Finansielle omkostninger.....		-40.734.429	-5.963
RESULTAT FØR SKAT.....		-15.500.065	36.075
Skat af årets resultat.....	4	332.816	-8.704
ÅRETS RESULTAT.....		-15.167.249	27.371
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	4.000
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		0	-272
Anvendt af tidligere års overskud.....		-17.167.249	23.643
I ALT.....		-15.167.249	27.371

BALANCE 1. APRIL

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Ejendomme.....		13.143.418	5.385
Andre anlæg og inventar.....		0	11
Materielle anlægsaktiver.....	5	13.143.418	5.396
Kapitalandel i associeret virksomhed.....		4.478.658	4.479
Andre værdipapirer.....		1.921.342	1.921
Finansielle anlægsaktiver.....	6	6.400.000	6.400
ANLÆGSAKTIVER.....		19.543.418	11.796
Andre tilgodehavender.....		2.199.849	106
Tilgodehavender.....		2.199.849	106
Andre værdipapirer.....		168.124.479	84.921
Værdipapirer.....		168.124.479	84.921
Likvider.....		0	56.183
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		170.324.328	141.210
AKTIVER.....		189.867.746	153.006

BALANCE 1. APRIL

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		1.777.876	1.778
Overført overskud.....		107.680.484	124.848
Forslag til udbytte.....		2.000.000	4.000
EGENKAPITAL.....	7	111.583.360	130.751
Gæld til pengeinstitut.....		78.185.317	14.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		74.069	0
Selskabsskat.....		0	7.843
Anden gæld.....		25.000	25
Kortfristede gældsforpligtelser.....		78.284.386	22.255
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		78.284.386	22.255
PASSIVER.....		189.867.746	153.006
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Resultat af kapitalandele			1
Associerede virksomheder.....	0	527	
	0	527	
Personaleudgifter			2
Løn og gager.....	500.090	0	
Sociale udgifter.....	5.936	0	
	506.026	0	
Finansielle indtægter			3
Associerede virksomheder.....	0	2	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	16.310	161	
	16.310	163	
Skat af årets resultat			4
Skat af årets indkomst.....	0	8.704	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-332.816	0	
	-332.816	8.704	
Materielle anlægsaktiver			5
	Ejendomme	Andre anlæg og inventar	
Kostpris 2. april 2015.....	9.385.248	310.216	
Tilgang.....	7.758.170	0	
Kostpris 1. april 2016.....	17.143.418	310.216	
Af- og nedskrivninger 2. april 2015.....	4.000.000	299.091	
Årets afskrivninger.....	0	11.125	
Af- og nedskrivninger 1. april 2016.....	4.000.000	310.216	
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2016.....	13.143.418	0	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

	Kapitalandel i associeret virksomhed	Andre værdipapirer
Kostpris 2. april 2015.....	2.700.782	1.921.342
Kostpris 1. april 2016.....	2.700.782	1.921.342
Opskrivninger 2. april 2015.....	1.777.876	0
Opskrivninger 1. april 2016.....	1.777.876	0
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2016.....	4.478.658	1.921.342

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Nordic Petrol Systems Holding ApS.....	19.860.634	0	19,6 %

I den regnskabsmæssige værdi indgår restværdi af koncerngoodwill på 585 tkr.

Egenkapital

7

	Anpartskapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 2. april 2015.....	125.000	1.777.876	124.847.733	4.000.000	130.750.609
Betalt udbytte.....				-4.000.000	-4.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....			-17.167.249	2.000.000	-15.167.249
Egenkapital 1. april 2016.....	125.000	1.777.876	107.680.484	2.000.000	11.583.360

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

8

Ingen

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Alle aktiver under andre værdipapirer ligger til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut.